premissorum  que  dicto  tercio  anno  vacaverunt  xxxfo'.  viijs.  viijd— De  illis que  quarto  anno  dicte  Reservacionis  vacaverunt ;  scilicet,  de  Ecclesia  de 
Rokebeare  cs.,  de  Ecclesia  de  Morcharde  vjft.  xiijs.  iiijd,  de  Ecclesia  de 
Essewater  xij/i.-,  de  Ecclesia  de  Tetteborne  vj£i.  xiijs.  iiijd,  de  Ecclesia  de 
Boneleghe  iiijli.  vs.,  de  Ecclesia  de  Lanreithou  vjZt.  vjs.  viijd,  de  Ecclesia 
de  Ilferdicombe  xxvjZt.  xiijs.  iiijd,  de  Ecclesia  de  Jacobistowe  vjli.,  de 
Ecclesia  de  Northille  vjli.,  de  Ecclesia  de  Teyngtone  Dreu  [  Prewsteignton] 
ix/i.  xiijs.  iiijd,  de  Ecclesia  de  Whitechurche  vjli.  xiijs.  iiijd  Summa  pre- 
miwsorum  que  dicto  quarto  anno  vacaverunt  IxxxxvZi.  xviijs.  iiijd — Summa 

Summarum  premissorum  quatuor  aunorum,  ut  preferlur,  cclxxxxiijfo'. xviijs. ;  de  quibus  ducentis  nonaginta  tribus  libris  et  xviij  solidis  dictus 
Poiuinus  Nuncius  et  Collector  quitavit  perpetuo  dictum  Dominum  Epi- 
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A.D.  scopum  etEcclesiam  suam  Exoniensem,  Magistrumque  Ricardum  predictum, 
1333-4.  neredeS)  successores,  et  executores  suos  et  eorum  cujuslibet,  tenore  presentis 
Vol.  II.  Publici  Instrumenti,  acti  in  Manerio  de  ̂ eveneye  juxta  Londonias,  Lon- 

doniensis  Diocesis,  in  quo  inhabitabat  dictus  Domiuus  Nuncius,  Anno, 
Indiccioue,  raense,  die,  et  Pontificatu  predictis  ;  preaentibua  discretis  viris, 
Magistro  Willelmo  Skynarde,  Rectore  Ecclesie  Beate  Marie  Magdalene 
Cantuariensis,  David  Alyara,  Canonico  Ecclesie  Criditonensis,  et  Isarvo  de 
Vallegodorio,  domicello,Exoniensis  etCaturcensisDiocesium,et  pluribus  aliis 
testibus,  ad  hoc  vocatis  et  rogatis.— Et  ego,  Colmus  Draperii,  de  Vinentone, 
clericus,  Antisiodorensis  Diocesis,  Publicus  Apostolica  et  Imperiali  Auctori- 
tate  Notarius,  confession!,  recognicioni,  quietacioni,  ac  aliis  omnibus  et 
singulis  suprascriptis,  una  cum  dictis  testibus,  presens  fui,  eaque  sic  fieri 
vidi  et  audivi,  scripsi,  et  in  hanc  Publicam  Formam  redegi,  signoque  meo 
signavi,  rogatus,  in  testimonium  premissorum. — Et  nos,  Icherius,  Nuncius 
et  Collector  prefatus,  approbando  et  ratificaudo  omnia  et  singula  supra- 
scripta,  sigillum  Omcii  nostri  huic  presenti  Publico  Instrumento  duxirnua 
appouendum,  Anno  et  die  supradictis. 

Jf1^  Dimissorie, — Sir  Serlo  de  Penfran,  deacon,  R.  of  St.  Pinnock,  "  ad  Ordinem  Presbiteratus ; 
.  .  ad  tituTum  promocionis  sue  preiicte,  etc."  (Faringdon,  Hants,  18  March). 

—  Roger  de  Esse,  clerk,  R.  of  Lesnewth,  "  ad  ornnes  Minores  Ordines  quos 
nondum  fuit  assecutus,  et  ad  Ordinem  Subdiaconatus  ;  ad  titulum  promo 

cionis  sue  hujusmodi  "  (Faringdon,  19  March). 
fol.    —  Richard  Mareys,  accolite,  R.  of  St.  John  in  Cornwall,  "  ad  Ordinem  Sub- 
177b.      diaconatus ;  ad  titulum  promocionis  sue  hujusmodi  "  (Faringdon,  20  March). 

—  John  de  Coletone,  accolite,  R.  of  Rakenford,  "ad  Ordinem  Subdiaconatus; 
ad  titulum  provisionis  sue  hujusmodi  "  (same  date). 

—  Walter  Mewy,  subdeacon,  R.  of  Inwardleigh,  "  ad  Ordiuem  Diaconatus ; 
dummodo  de  couversacione  sua  laudabili  et  honesta  in  Universitate  Oxonie, 
in  qua  causa  studiorum  conversari  dicebatur,  Ordinatori  suo   sufficienter 

docuerit,  aliquo  sibi  Canonico  non  obstante  "  (Faringdon,  23  March). 

Cornworthy  Priory  ;  Commissio  pro  Vacacione  Prioratus  de  Corn- 
worthe, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Henrico  Bloyou,  Canonico  Ecclesie  nostre 
Excniensis,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Ad  regiroen  Prioratus  de 
Corneworthy,  nostra  Diocesis,  ad  presens  Priorissa  carentis,1  tarn  in  tempo- 
ralibus  quam  in  spiritualibus,  prout  et  in  quantum  ad  nos,  jure  Diocesano, 
cura  Prioratus  ejusdem,  eo  vacante,  spectare  dinoscitur  ;  de  vestre  circum- 
speccionis  industria  notam  experienciam  optinentes,  vos  vice  nostra  depu- 
tamus,  cum  cujuslibet  cohercionis  Canonice  potestate  ;  proviso  potissime 
quod  Moniales  ibidem  arceantur  ad  debitum  Observancie  Regularis. — Data 
apud  Farndone,  xxiiijto  die  Marcii. 

1  By  the  death  of  Johanna  de  Fysshacre, 
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iHutacto  SJnnf  Eucarnactonfe  Domtm. 
Jlnno  5otttini  JEiUe0im0  truentcstmcr  iriresinur  quarto 

indjricitte,  et  Cousecntdxmis  glommt 

^5'  Rackenford  [Rakerneforde,  MS.]  :  John  de  Coletone,  subdeacom 

TJ 

Vol.          '  — II.  '  Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford,  or  elsewhere  in 
fol         England  (Faringdon,  26  March). 

178.  St.  John  in  Cornwall  ;  Master  Richard  Mareys,  subdeacon,  R.,  — 
Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  at  any  University  in  England 

(same  date). 

Truro  [Truru  —  margin,  Treureu,  MS.]  ;  Dimissorie,  — 
Reginald  Pridiaux,  accolite,  R.,    "  ad  Ordinem    Subdiaconatus  ;    ad  titulum 

promocionis  sue  (Faringdon,  27  March). 

St.  Mawgan-in-Kerrier  ;  Commissio  ad  audimdum  negocium  super 
Presentation  J.  Farman  ad  Ecdesiam  Sancti  Maugani  in 

Kerier,  — 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Magistro  Henrico  Bloyou,  Canonico  Ecclesie 

nostre  Exoniensis,  et  Ricardo  Gyffarde,  Rectori  Ecclesie  de  Essewater, 
nostre  Diocesis,  Commissario  nostro  Generali,  salutem,  graciam,  et  bene- 
diccionem.—  Presentato  nobis  olim  dilecto  filio,  Magistro  Johanne  Farman, 
clerico,  per  generosum  virum,  Dominum  J.,  Comiteui  Cornubie1,  illustris 
Regis  Anglie  filium,  racioue  minoris  etatis  Johannis  de  Walesbru  sub  cura 
sua  existentis,  ad  Ecclesiam  Sancti  Maugani  in  Kerier,  nostre  Diocesis, 
velud  vacantem,  et  ad  dicti  Comitis  Presentacionem,  ut  asseritur,  spectan- 
tem  ex  dicta  causa  ;  mandavimua  et  fecimus,  intsr  cetera  consueta  capitula, 
de  vacacione  dicte  Ecclesie  diligenter  inquiri.  Verum,  quia  ex  tenore 
Literarum  Inquisicionis  predicte,  ad  nos  remisse,  videtur  sufficienter  liquere 
dictam  Ecclesiam  de  dilecto  filio,  Magistro  Roberto  Seneschal,  qui  pro 
Rectore  ejusdem  et  Canonico  possessore  se  gerit  titulo  Institucionis  Canon- 
ice,  plenam  esse,  Admissionem  Presentati  ad  eaudem  Ecclesiam  pro  vidimus, 

prout  conveuit,  differendatn2  ;  cupientes,  servata  gravitate  judiciaria  et 
juris  ordine,  de  premissis  debite  informari.  De  vestra,  igitur,  circum- 
speccionis  industria  gerentes  in  Domino  fiduciam,  ad  audiendum  et  fine 
debito  terminandum  totum  dicte  Presentacionis  negocium,  cum  contiogen- 
tibus,  emergentibus,  et  dependentibus  ab  eodem,  vobis  committimus  vices 
nostras,  cum  cujuslibet  cohercionis  Canonice  potestate.  Quod  si  non  ambo 
hiis  exequendis  intereritis,  vos,  Magister  Henrice,  solus  ea  nichilominus 
exequi  studeatis  ;  proviso  [quod]  de  Processu  per  vos  habito  seriose  curetis, 
finito  negocio  concordia  licita  vel  judicio,  nos  cerciorare  per  Literas  vestras 
patentes,  vel  per  Publicum  Instrumentum  coutinens  hunc  tenorem  ;  ut, 
vestra  relacione  recepta,  faciamus  ulterius  quod  cum  Deo  fuerit  faciendum, 
Ne,  autem,  contentorum  in  Literis  dicte  Inquisicionis  ignari,  vagetis  propter 
hoc  sub  incerto,  exemplum  ejusdem  de  verbo  ad  verbum  vobis  transmitti- 
mus,  sub  sigillo  nostro  inclusum.  —  Data  apud  Farndone,  vto  Kalendas 
Aprilis  [28  March]. 

orthoe  [Morteho,  MS.]  ;  Sir  Henry  de  la  Mare,  R.,— 
Ldcence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  in  England  (Faringdon,  3  April), 

1  John  of  Eltham,  second  son   of  K.  Shrouesbury  (probably  John  Farmau, 
Edw.  II.  called  "  de  Shrouesbury  "),  who  was 

2  The  Benefice  became  vacant  later  on,  instituted,  2  May,  1335  (vol.  iii,  fol. 
when  the   Earl   presented   John    de  32b). 
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^-  Faringdon  (Hants) ;  Convencio  facta  inter  Dominum  et  Domimim 

Vol '      Hugonem  de  Sando  Johanne,  Militem, — 
II.  '  Universis  ad  quos  presens  Scriptum  pervenerit  Hugo  de  Sancto  Johanne, 
fol  Miles,  salutem. — Noveritis  quod  cum  controvereia  et  litis  'tnateria  mota 178.  fuisset  inter  Venembilem  Patrem,  Dominura  Johannem  de  Grand  issono, 

Dei  gracia  Episcopum  Exoniensem,  consauguineum  meum,1  et  me  de 
quadam  haya  et  quodam  palicio  de  novo  per  me  factis  super  Australem 
partem  unius  fossati,  juxta  Parcum  meuni  de  Cheautone,  a  via  Hegis  que 
ducit  de  Chautone  versus  Tystede  usque  partem  Orientalem  de  Roungrove 
in  lougitudine,  ubi  dictus  Dominus  Episcopus  clamat  solum  et  proprie- 
tatem  ;  e<;o,  predictus  Hugo,  habito  respectu  ad  clamium  dicti  Domini 
Episcopi  generisque  ipsius  uobilitatem,  et  mutuam  inter  nos  consanguini- 
tatem,  totuin  jus  et  clamium  quod  habui  in  ilia  parte  dicti  fossati,  cum 
haya  et  frebordo  versus  terrain  dicti  Episcopi  de  Farndone,  dicto  Domino 
Episcopo  ad  totam  vitam  suam  remitto  per  Presentes  ;  et  concede  quod 
palicium  predictum  amoveatur,  et  super  crestam  dicti  fossati  Parco  meo 
predicto  proximiorem,  prout  antiquitus  fuerat  ponatur  et  firmetur.  In 
cujus  rei  testimonium  sigillum  meum,  etc.;— hiis  testibus,  Johanne  de 
Tychebourne  et  Roberto  Popham,  Militibus,  Thoma  de  Nortone,  Willelmo 
de  Rutherfelde,  Johanne  atte  Hacche,  et  aliis. — Data  apud  Chau tone  [//ante], 
etc.,  quinto  die  Aprilis,  Anno  Regni  Regis  Edwardi  Tercii  a  Conquestu 
octavo, 

JjJ-b  St.  Just  in  Penwith  [Ittquitricio  super  vacacione,  etc.], — 
'  Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Willelmo  de  Nassingtone,  Canonico 

Ecclesie  nostre  Exoniensis,  salutem,  etc. —  Ne  Eccl^sia  cupiditate  nliorum 
degenerum  eludatur,  et  nostra  Jurisdiccio  collusione  Presentancium  ad 
Ecclesiam  infrascriptam  et  Presentatorum ;  quas  turn  propter  hujusmodi 
Presentancium  ad  ipsas  variaciones,  turn  propter  Presentatorum  hinc  inde 
callidas  machinaciones  timere  verisimiliter  debeamus  ;  ad  recipiendum 
Literas  Inquisicionis  super  vacacione  Ecclesie  Sancti  Justi  in  Pen  withe, 
nostre  Diocesis,  vacantis,  et  aliis  articulis  consuetis,  nostra  auctoritate  facte, 
eo  non  obstante  quod  ipsam  Inquisicionem  aperuimus,  que  pro  Presentante 
et  Presentato2  ad  ipsam  P^cclesiam  prima  facie  facere  videatur,  et  denuo 
sigillo  nostro  cousignatam,  quam  vobis  mittimus  indagandam  ;  si,  scrutatis 
per  vos  in  hac  parte  scrutandis,  ipsam  Inquisicionem  pro  Presentante  rite 
facere  inveneritis  et  Presentato,  nullumque  Canonicum  eis  obstare,  ad 
admittendum,  et  tune,  hujusmodi  Presentatum  ad  ipsam  Ecclesiam,  et  eum 
Canonice  instituendum  in  ea,  ac  in  corporalem  possessionern  ejusdem 
Ecclesie,  cum  omnibus  suis  juribua  et  pertinenciis  universis,  inducendum, 
seu  induci  faciendum,  Canonice  Obediencie  prestacionem,  prout  moris  est, 
recipiendum,  et  omnia  alia  et  singula  faciendum  et  excercendum  que  in 
premissis  et  circa  ea  necessaria  fuerint  seu  eciam  oportuna,  juribus  nostris 
Episcopalibus  et  Ecclesie  nostre  Exoniensis  dignitate  in  omnibus  semper 
salvis  ;  vobis,  de  cujus  fidelitate  et  industria  confidimus,  vices  nostras 
com  mittimus,  cum  cujuslibet  cohercionis  Canonice  potestate. — Data  apud 
Farndone,  x°  die  Aprilis.  [It  is  evident  that  the  Commissary's  report  was 
not  wholly  satisfactory,  for  he  did  not  proceed  to  institute.  A  pen  has 
been  put  through  the  Entry,  and  the  following  memorandum  appears  in  the 

margin, — "  Dominus  instituit  eum  apud  Cliste,  xx°  die  Aprilis."] 
Chidham ;  Carta  Galfridi  de  Ledes  super  concession e  unius  acre 

terre,  una  cum  reversione  duarum  acrarum  terre,  apud  Chude- 
ham, — 

1  His  mother  was  Isabella,  dau.  of  Sir  Arnulphi,  Knt.,   Guardian  of  John, 
Hugh  de  Courtenay.  son  and  heir  of  Sir  Richard  de  Bello 

2  Master  Henry  Marsly,  clerk,  had  been  Prato,  Knt.  (vol.  iii,  fo.  28). 
presented  by  Sir  Richard  de  Campo 
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presentes  et  futuri  quod  nos,  Johannes,  etc.,  pro  bono  et  laudabili 
1334'  servicio  quod  dilectus  valletus  noster,  Galfridus  de  Ledes,  Predecessoribus 
Vol.  II.  nostris  Episcopis  Exoniensibus,  nobis,  et  Ecclesie  nostre  Exoniensi  impendit 

et  impendet  in  futurum,  dedimus,  concessimus,  et  present]  Carta  nostra 
confirmavimus  eidern  Galfrido  unam  acram  terre  que  aliquando  fuit  de 
tenura  Ricardi  le  Ken  in  Chudeham,  et  quam  Johannes  Haylinge,  nativus 
noster,  tenuit  ad  voluntatem  nostram.  Concessimus,  eciam,  eidem  Galfrido 
reversionem  duarum  acrarum  terre  que  aliquando  fuerunt  de  tenemento 
dicti  Ricardi,  et  quas  Johannes  Pyrot  et  Matillidis,  soror  ejus,  nativi  nostri, 
modo  tenent  ad  terminum  vite  eoruru,  in  villa  predicta  ;  habendum  et 
tenendum  dictam  acram  terre,  una  cum  reversione  dictarum  duarum  acra 
rum  terre,  cum  accident,  predicto  Galfrido  et  heredibus  de  corpore  suo 
legitime  procreatis  ;  reddendo  iude  annuatim  nobis  et  Successoribus  nostris 
quatuor  denarios  et  obolum,  ad  terminos  in  dicto  Manerio  u.sitatos,  pro 
omni  servicio.  In  cujus  rei  testimonium,  etc  ;  hiis  testibus,  Johanne  de 
Sancto  Claro,  Milite,  Magistro  Willelmo  de  Fisshebourne,  Thoma  de  Water 
gate,  Johanne  Maudit,  Hicardo  Kyppinge,  et  aliis.  Data  in  Manerio  nostro 
de  Farndoue,  in  Comitatu  Suthamptonie,  Anno,  etc.,  tricesimo  quarto,  et 
Consecracionis  nostre  septimo.  [The  day  and  month  are  omitted.] 

—  Quieta  clamancia  juris  et  damii  in  terra  predicta  ,  — 
Uuiversis  presens  Scriptum  iuspecturis  Johannes,  etc.,  salutem.  —  Noveritis 

nos,  etc.  (in  the  common  form,  and  in  substance  a  repetition  of  the  above). 
—  Data  in  Manerio  nostro  de  Cliste,  die  Sabbati  in  Festo  Saucti  Georgii 
(23  April). 

J°|j   Tavistock  Abbey  ;  Conflrmacio  Eleccionis  Tavystoc/iie,  — Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Fratri  J.  de  Courtenay,  Monacho  Monasterii  de 
Tavystoke,  nostre  Diocesis,  Ordinis  Sancti  Benedicti  expresse  Professo, 
salutem,  graciam,  et  benediccionem.  —  Vacante  nuper  Monasterio  predicto 
Pastorisque  solacio  destituto  ;  vacacione,  eciam,  ejusdem  certa  insinuacione 
audita  ;  post  petitam  instanter  et  demum  optentam  Licenciam  Regiam 
alium  idoneum  eidem  Monasterio  in  Abbatem  eligendi  et  Pastorem,  congre- 
gatisque  in  Domo  Capitulari  predicti  Monasterii,  die  ad  Elecciouem  hu  jus- 
modi  celebrandam  assiguata,  Suppriore  ejusdem  Monasterii,  ipsius  Priore 
in  remotis  agente,  ac  Monachis  ejusdem  Mouasterii  qui  presentes  erant, 
quique  hujusmodi  Eleccione  potuerant  et  debuerant  interesse,  et  de  forma 
Eleccionis  ejusdem  diligeuter  tractantibus  ;  tandem  iidem  Subprior  et 
Monachi,  singillatim  et  in  communi,  potestatem  liberam  eligendi  personam 
idoneam  de  gremio  ejusdem  Monasterii  eis  eteorum  Monasterio  predicto  in 
Abbatem  et  Pastorem,  et  eidem  providendi  de  eodem,  in  nos  unauimiter 
sub  certa  forma  compromiserunt  ;  promittentes  expresse  quod  ilium  recip- 
erent  in  Pastorem  quern  duceremus,  ut  premittitur,  eligendum.  Nos, 
igitur,  compromissum  hujusmodi  acceptantes,  et  de  ipsius  Monasterii 
ordinacione  et  regimine,  ne  ulterius  vacacionis  subjaceret  incomodo,  sollicite 
cogitantes,  ac  cupientes  eidem  Monasterio  talem  preesse  Pastorem  qui  tauto 
conveniret  atque  congrueret  cotuodo  et  honori  ;  post  deliberacionem  pro- 
vidam,  quam  super  hoc  nobiscum  et  cum  peritis  habuimus  diligentem,  in  te, 
quern  generis  nobilitas,  morum  honestas,  vite  virtus,  circumspeccionis  matur- 
itas,  ac  alia  virtutum  dona  multipliciter  suffragantur,  nostre  mentis  oculos 
dirigentes,  te  in  Abbatem  predicti  Monasterii,  virtute  Commissionis  sive 
Compromissi  hujusmodi,  duximus  eligendum,  ipsamque  Eleccionem  rite  et 
Canonice  factam,  ut  premittitur,  —  facta  primitus  Proclamacione  publica,  ut 
eat  moris,  diebus  et  locis  ad  id  congruentibus,  servatoque  super  hiis  processu 
legitimo,  —  auctoritate  Diocesana  postea  duximus  confirmandam  ;  curam 
animarum  et  regimen,  ac  spiritualium  et  temporalium  administracionem 
ejusdem  Monasterii  tibi  in  Domino  committendo,  munusque  Benediccionis, 
prout  moris  est,  tibi  postmodum  impendendo;  firma  concepta  fiducia  quod 
idem  Monasterium  per  tue  vigilancie  studium  et  circumspeccionis  iudus- 
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A.D.     triara,  a  lapsu  quern  ud  presens,  prochdolor,  sustinet  facultatum  respirabit, 
1334>      et  a  noxhs  preservabitur  et  adversis.     In  quorum    omnium   testimonium 
Vil.  Il.sigillum  nostrum  hiis  duximus  apponendum.— Data   apud   Cliste,  xxiiijto 

die  Aprilis,  Anno  Domini,  etc.  ut  supra. 
— Iitduccio  Abbatis  Tavystochie, — 

Item,  sub  eadem  data,  emanavit  Mandatuta  Archidiacono  Tottonie,  conceptum 
de  Litera  precedent!  in  effectu,  ad  inducendum  Abbatem  predictum  in 
corporalem  possessionem  Monasterii  predicti  ;  faciendo  sibi  Stallum  in 
Choro  et  Locum  in  Capitulo  ejusdem  Monasterii,  cum  plenitudine  juris 
Abbatis,  assignari,  etc.  ;  cum  ista  clausula, — Per  kanc.  autem,  Commissionem 
nostram  ;  prout  continetur  in  Inducciortc  Priorts  Plymptonie  scriptum  in 
secundo  quaterno  ante  istum.—  See  page  644. 

— Benediccio  Abbatis  Tavystochie, — 
Item,  xxiiijto  die  mensis  Aprilis,  in  Capella  Manerii  Episcopalis  apud  Cliste, 

Dominus  benedixit  Fratrem  Johannem  de  Courtenay,  Abbatem  Monasterii 
Tavystochie  ;  qui  profitebatur  sub  hac  forma, — Ego,  Johannes,  Monasterii 

Tavystochie,  Ordim's  Sancti  Benedicti,  electus  Abbas  et  confirmatus,  pro- fiteor  Sancte  Exoniensi  Ecclesie,  tibique,  Pater  reverende,  Domine  Johannes, 
Dei  gracia  ejusdem  Ecclesie  Episcope,  tuisque  Successoribus  in  ea  Canonice 
substituendis,  Canonicam  in  omnibus  Obedienciam  et  Subjeccionem.  Qua, 
quidem,  Professione  per  eum  lecta,  eidem  propria  manu  subscripsit,  et  earn 
tradidit  Magistro  Hugoni  de  Bys.shopestone,  Notario,  Registrario  Domini. 

St.  Erth  [Sancti  Erci,  MS.] ;  Sir  John  [de  Tredelens],  V.,— 
Licence  of  non-residence — "  Visitandi  Curiam  Romanam,  cum  tempus  viderit 

oportunum,  causa  Peregrinacionis,  et  pro  quibusdam  negociis  suis  ibidem 
expediendis  ;  ita,  tamen,  quod  infra  duos  menses  a  tempore  arrepti  itineris 
ad  dictam  Vicariaua  suam,  cessante  impedimento  legitimo,  redire  non  post- 

ponat"  (Clyst,  28  April). 
Exeter  Cathedral ;  Mandatum  ad  recipiendum  W.  de  Kestevene 

in  Canonicum  Exoniensem, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Subdecano  et  Capitulo  Ecclesie  nostre  Exoniensis, 

salutem,  etc. — Quoniam  Willelmum  de  Kestevene,  clericum,  juxta  formam 
Gracie  sibi  a  Sede  Apostolica  recenter  concesse,  in  Canonicum  dicte  Ecclesie 
nostre  Exonieusis  et  in  Fratrem,  sub  expectacione  Prebende  in  eadem  vaca- 
ture,  in  personam  \Villelmi  de  Loughtone,  clerici,  Procuratoris  sui  ad  hoc 
sufficienter  constituti,  recepimus  ;  salvis  nobis  Juribus  nostris  Episcopalibus 
et  Ecclesie  nostre  Exoniensis  dignitate,  ac  potestate  obiciendi  contra  suam 
Graciam  hujusmodi  et  personam  ;  vobis  committimus  et  mandamus  quati- 
nus  dictum  Willelmum  de  Kestevene,  vel  Procuratorem  suum  ejus  nomine, 
prout  et  in  quantum  ad  vos  attinet,  sirnili  modo  admittatis  in  vestrum 
Concanonicum  et  Confratrem,  Stallum  sibi  in  Choro  et  Locum  in  Capitulo 
ejusdem  Ecclesie  in  forma  solita  assignantes. — Datum  apud  Cliste,  xxviij  die 
Aprilis. 

J°^b  The  Consistory  Court ;  Mandatum  ad  recipiendum  W.  de  CarslaJce 
in  Procuratorem  Consistorii  Exoniensis, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Presidenti  Consistorii  nostri  Exoniensis,  salutem, 
etc. — Juris  utriusque  pericia,  vite  et  morum  honestas,  quibus  dilectus  filius, 
Magister  Willelmus  de  Carslake,  clericus,  nostre  Diocesis,  dicitur  plurimum 
insigniri,  nos  excitant  et  inducunt  ut  sibi  simus  ad  graciam  liberales.  Harum, 
igitur,  suarum  consideracione  virtutum,  fusisque  nobis  pro  eo  variis  precibus 
inclinati,  vobis  mandamus  quatinus  eundem  Magistrum  W.  recipiatis  in 
dicto  Consistorio  in  Procuratorem ;  locum  Magistro  Thome  Lukeys — alias, 
mentis  suis  exigentibus,  amoto — assignari  solitum,  vacantem,  eidem  Magis 
tro  W.  assignantes  ;  proviso  quod  idem  Magister  W.  prestet,  in  recepcione 
sua  hujusmodi,  de  observandis  Statutis  et  Consuetudinibus  dicti  Consistorii 
debitum  et  solitum  juramentum.— Datum  apud  Cliste,  penultimo  die  Aprilis. 
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1334 '  Pyworthy ;    Litera  super  procuradone  Dedicadonis   Ecdesie   de 

Vol '       Piworthi, — 
II?  '  Universis  quorum  interest  vel  interesse  poterit  pateat.  per  Presentes,  quod nos,  Johannes,  etc.,  diligenciam  dilecti  filii,  Domini  Rogeri  [de  Bokhurst], 

Rectoris  Ecclesie  de  Pyworthy,  nostre  Diocesis,  in  nos  procurando  ad  dedi- 
candum  Ecclesiam  suam  predictam  et  ejusdem  Ecclesie  Majus  Altare,  com- 
mendantes,  dilacionem  ad  id  faciendum  usque  adventum  nostrum  proximum 
in  Partibus  illis  ubi  dicta  Ecclesia  consistit,  tenore  Presencium,  concessimus 
eidem  ;  volentes  eum,  occasione  procuracionis  sue  hujusmodi,  quo  ad  pre- 
missa  impune  penitus  remanere. — Data  apud  Cliste,  penultimo  die  Aprilis. 

Cornworthy Priory;  Cassado Elecdonis Priorisse  de  Corneworthy,1 — 
Memorandum  quod,  penultimo  die  mensis  Aprilis,  Anno  Domini  ab  Incarna- 

cione  M°.  CCCmo  xxxiiijto,  Indiccione  secunda,  Pontificatus,  etc.,  Anno  xviij, 
in  deambulatorio  extra  Capellam  Manerii  Episcopalis  apud  Cliste,  Domina 
Mabilla  de  Bradeforde,  Monialis  Monasterii  de  Corneworthi,  Exoniensis 
Diocesis,  in  Priorissam  ejusdem  Monasterii  electam  se  pretendens,  person- 
aliter  coram  Venerabili  in  Christo  Patre  ac  Domino,  Domino  Johanne,  Dei 
gracia  Exoniensi  Episcopo,  in  negocio  Eleccionis  de  dicta  Domina  Mabilla 
pretense  pro  tribunal!  sedente,  constituta,  exhibitisque  quibusdam  Instru- 
mentis  per  dictam  Mabillam  ad  totalem  fundacionern  intencionis  sue  ;  quibus 
per  eundem  Patrem  examinatis  et  intellectis,  quia  de  Eleccione  hujusmodi 
pretensa  nullatenus  constare  potuit,  set  solum  quod  dicta  Mabilla  in  com- 
muni  in  Priorissam  fuit  nominata,  et  per  Loci  Patronum  dicto  Patri  ut  ad 
Prioratum  vacantem  presentata;  idem  Pater  acta  et  gesta  in  hac  parte  ut 
minus  Canonica,  quatenus  de  facto  processerant,  irritavit,  cassavit,  et 
anuullavit ;  et  de  jure  non  tenere  pronunciavit.  Et,  quia  adeo  tempus  a 
jure  eis  indultum  ad  eligendum  lapsum  extiterat,  et  alie  insuper  cause 
sufficientes  subfuerunt  quod  ad  ipsum  Patrem  ejusdem  Prioratus  hac  vice 
Collacio  extitit  devoluta,  idem  Pater  ipsum  Prioratum  sic  vacantem  ad  ejus 
Collacionem  pronunciavit  sic  devolutum  ;  et,  consideratis  ejusdem  Domine 
Mabille  probitatis  meritis,  dictum  Prioratum,  cum  omnibus  suis  juribus  et 
pertinenciis  universis,  eidem  contulit  et  eciam  providit  de  eodem  ;  curam 
et  regimen  ejusdem,  quatenus  ad  earn  attinet,  eidem  committendo.  Et, 
jurata  Obediencia,  optiuuit  Literas  Gollacionis  (cujus  tenor  subsequitur) 
et  Inducciouis,  directas  Archidiacono  Tottonie,  vel  ejus  Officiali. —  Tenor 
Collacionis, — Johannes,  etc.,  dilecte  in  Christo jilie,  Mabille  de  Bradeforde, 
Moniali  Monasterii  de  Corneworthy,  Ordinis  SanctiBenedicti,  nostre  Diocesis, 
Professe,  salutem,  etc.— Consideratis  tue  probitatis  meritis,  Prior?tum  dicti 
Monasterii  de  Corneworthy,  per  mortem  Domine  Johanne  de  Fysshacre, 
ultime  et  inmediate  Priorisse  ejusdem,  vacantem,  et  ad  nostram  Collacio 
nem  jure  nobis  devoluto  hac  vice  spectantem,  tibi,  cum  omnibus  suis 
juribus  et  pertinenciis  universis,  conferimus  intuitu  caritatis,  et  de  illo 
eciam  providemus  ;  curam  et  regimen  ejusdem,  quatenus  nobis  a  jure 
permittitur,  tibi  in  Domino  committendo  ;  juribus  nostris,  etc. — Data  apud 
Cliste,  penultimo  die  Aprilis. 

St.  Ruan-Lanyhorne  [Larihorn,  MS.] ;  Master  Walter  de  Botriaux, 
subdeacon,  R.,— 

Dispensation  :  non-residence  for  a  year  from  Michaelmas,   to  study  (Clyst, 
30  April). 

Exeter,  St.  James's  Priory  ;  Mandatum  pro   Visitadone  Prioratus 
Sancti  Jacobi, — 

Item,  ultimo  die  Aprilis,  emanavit  Mandatum  Priori  Prioratus  Sancti  Jacobi, 

1  Another  copy  of  this  Memorandum,          slip  of  parchment  inserted  between 
slightly  abridged,  will  be  found  on  a          folios  188  and  189. 
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A.D.  jnxta  Exoniam,  super  Visitacione  in  eodem  Prioratu  excercenda  die  Veneris 

1334.  proxiraa  ante  instans  Festum  Pentecostes  [13  May],  etc.  ;  in  forma  com- 
Vol.  II.  muni.  [This  entry  is  repeated  on  folio  180b.] 

Exeter  Cathedral ;  Pro  Thesaurario  Exoniensi, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Subdecano  Ecclesie  uostre  Exoniensis,  et  ejusdem 

Ecclesie  Scaccarii  Seneschallis,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Cum, 
ex  debito  Officii  nostri,  utilitati  Ecclesie  nostre  Exoniensi  prospicere,  et 
unicuique  jus  suum  conservare  vel  restituere  teneamur,  audito  quod  quidam 
Canouici  Ecclesie  nostre  Exoniensis  prelibate,  contra  Statuta  et  Ordinacio- 
nera  ejusdem  Ecclesie  nostre  ac  Predecessorum  nostrorum  salubriter  edita, 
proprie  prudencie  innitentes  et  vires  ac  limites  proprios  excedentes,  clan 
destine,  absque  nostro  Capitulari  judicio,  propria  temeritate,  oblaciones 
peccunie  ac  cere  factas  in  eadem  Ecclesia,  que  ad  Dominum  Thesaurarium 
qui  pro  tempore  fuerit  noscuntur  pertinere,  detinent  et  occupint,  in  juris 
nostri  Pontificalis  lesionem  dictique  Thesaurarii  dampnum  non  modicum  ac 
prejudicium  manifestuni  ;  quociroa  vobis,  in  virtute  Obediencie  firmiter 

injungendo,  mandamus  quatinus,  sine  more  dispendio,  hujusmodi  attemp- 
tata  revocare  studeatis,  hujusmodique  oblaciones,  memorato  Thesaurario 
debitas  et  consuetas,  ac  minus  juste  occupatas  et  detentas,  in  integrum 
restitui  faciatis.  Vobis,  eciam,  ex  habundanti,  teuore  Presenciutn,  sub  pena 
Canonica  districte  inhibemus  ne  circa  Statuta,  Constituciones,  aut  Consue- 
tudines  legitime  introductas,  maximeque  circa  Dignitates  aut  Personatus 
in  Ecclesia  nostra  predicta,  quicquam,  nostro  irrequisito  assensu  aut  consilio, 
sicut  nee  de  jure  potestis  aut  debetis,  de  facto  immutare,  ordinare,  aut 

statuere  de  cetero  presumatis. — Datum  in  Manerio  nostro  de  Clyst,  vto  die 
Maii,  Anno  Domini,  etc.  xxxiiij10,  et  Consecracionis  [nostre]  vijmo. 

J'^Jj  Tavistock  Abbey  ;  Mandatam  ad  publicandum  Absolucionem  Mona- 
choruin  Monasterii  Tavyttochie  et  relaxacionem  Interdicti  in 
Ecclesia  ej  us/1  em  Monasterii, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Archidiacono  Tottonie,  vel  ejus  Officiali,  salutem, 

etc. — Officii  nostri  debitum  remedii.s  libenter  invigilat  subditorum,  quando 
eos,  potissime  viros  Ecclesiasticos,  a  debito  obediencie  et  humilitatis  semo- 
tos,  ad  agnicionem  et  penitudinem  sui  erroris,  Divina  cooperante  gracia, 
revocamus.  Olim,  siquidem.  Parochial!  Ecclesia  de  Whitechurche,  nostre 
Diocesis,  per  moitem  Domini  Jacobi  Fraunceys,  dum  viveret  ejusdem 
Ecclesie  Rectoris,  vacante,  dilectum  filium,  Magistrum  David  Aliam,  cleri- 
cum,  tune  ad  eandern  per  verum  ejusdem  Ecclesie  Patronum  uobis  legitime 

presentatum,  premissa  Inquisicione  debita, — cum  per  earn  de  jure  Presen- 
tantis  et  Presentati  sufficienter  liqueret, — ad  earn,  cum  suis  juribus  et 
pertinenciis  uuiversis,  admisimus  et  Rectorem  instituimus  Canonice  in 
eadem  ;  dilecto  in  Christo  filio,  Abbati  Monasterii  de  Bokelonde,  Ordiuis 
Cistercieusis,  nostre  Diocesis  prelibate,  et  aliis  suis  in  hac  parte  collegia, 
communiter  et  divisim,  ad  inducendum  dictum  Rectorem,  vel  ejus  Procura- 
torem  pro  eo,  in  corporalem  possessionera  dicte  Ecclesie,  jurium  et  perti- 
neuciarum  ejusdem,  cum  potestate  compescendi  contradictores  et  rebelles 
per  quamcumque  Censuram  Ecclesiasticam,  vices  nostras  per  alias  nostras 
certi  tenoris  Literas  plenarie  committendo.  Verum,  sicut  relacione,  tarn 
literali  quam  verbali,  fidedignorum  plurium,  ac  aliis  variis  legitimia  docu- 
mentis,  dudum  percepimus,  licet  prefatus  Abbas  nosterque  Commissarius 
hujusmodi  commissam  sibi  in  premissis  solicitudiuem  volens  exequi,  propter 
hoc  ad  dictam  Ecclesiam  et  fores  ejusdem,  tempore  congruo,  accessisset, 
et  petivisset  cum  instancia  et  rnora  longa  ad  dictas  fores,  que  tune  clause 
apparebant  muroque  lapideo  et  fossata  obstructe,  ac  armatorum  potencia 
multorum  munite,  et  potissime  patrocinio  publico  et  armato  presidio  Fra- 
trum  Johannis  Fromound,  Ricardi  Mountory,  Willelmi  de  Ynwardleghe, 
Ricardi  de  Stapeldone,  Monachorum  Monasterii  Tavystochie,  Ordinis  Sancti 
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hujusmodi 
opponencium,  sibi  et  dicto  Rectori  in  dictam  Ecclesiam  ingressum  dari 
proponeudo,  et  exponendo  palam  et  publice  causain  ibidem  adventus  sui,  et 
requisivisset  ac  monuisset  trina  Monicione  Canonica,  et  peremptorie,  dictos 
Monachos  aliosque  clericos  et  laicos  memoratos,  eidem  Commissario  et  Rec 
tori  in  premissis  oppositores  manifestos  et  rebelles,  ut  ab  opposicione, 
impedimeuto,  et^  rebellione  hujusmodi  desisterent  ;  ipsi,  tamen,  spiritu 
furibundo  in  ea  continue  fervencius  inardescere  nou  erubuerunt  nee 
expaverunt.  Propter  quod  dictus  Commissarius  noster,  premissa  hujus 
modi  Monicioue  Canonica,  Majoris  Excommunicacionis  Sentenciam  rite 
tulerat  in  eosdem,  prout  in  dicti  Commissarii  nostri  relacionis  inde  Literis 
plenius  vidimus  contineri.  Et  mandavimus  ac  fecimus  postmodum  eos  sic 
fuisse  excommunicates  solempniter  publicari,  cum  eisque  a  Christi  Fidelibus 
communionem  illicitam  inhiberi.  Necnon,  in  scrutinium  consideracionis 
exacte  reducentes  quo  minor  dictis  excommunicatis  et  rebellibus  adesset  in 
sui  erroris  devio  hujusmodi  dilectorum  filiorum  tune  Abbatis  et  Mona- 
chorum  aliorum  dicti  Monasterii  Tavystochie,  qui  eciam  de  dicta  rebellione 
plurimum  suspecti  extiterant,  quique  dicebantur  execucioni  nostri  Pastora- 
lis  Officii  in  premissis,  commuuiteret  divisim,  clam  et  palam  impedire,  favor 
et  auctoritas,  eo  magis  eis  adimeretur  persisteudi  in  rebellione  libertas, 
dictum  Abbatem,  Priorem,  Sacristam,  Precentorem,  Camerarium,  et  Celer- 
arium,  ac  omnes  alios  et  singulos  dicti  Monasterii  Monachos,  ac  alios  quos- 
cumque  in  eodem  Mouasterio  officia  vel  administraciones  habentes  (quos 
per  longa  tempora  expectavimus,  si  a  sua  elata  obstinacione  resilirent), 
semel,  secundo,  et  tercio  ac  peremptorie,  communiter  et  divisim,  monui- 
mus  ;  eis,  nichilominus,  universis  et  singulis,  sub  debito  Obediencie  et 
Majoris  Excommunicacionis  Sentencie  pena  districte  precipiendo,  man- 
dantes  quatinus,  infra  sex  dies  a  sciencia  hujusraodi  nostri  Processus,  quern 
fecimus  eis  postmodum  quantocius  intimari,  continue  numerandos,  permit- 
terent  dictum  Rectorem,  vel  Procuratorem  suum  predictum  pro  eo,  dictam 
Ecclesiam  suam  de  Whitechurche,  cum  omnibus  suis  juribus  et  pertinenciis 
universis,  sine  difficultate  assequi  et  libere  retinere  ;  cum  adjeccione, — 
quod,  si  forte  premissa  non  impleverint  aut  aliquid  in  contrarium  fecerint, 
vel  in  eis  fuerint  necgligentes,  in  Abbatem,  Priorem,  Sacristam,  Precentorem, 
Camerarium,  et  Celerarium,  ac  omnes  alios  et  singulos  ejusdem  Monasterii 
Monachos,  et  alios  in  eo  officia  vel  administraciones  habentes,  videlicet 
Monicionibus  nostris  hujusmodi  non  parentes,  predicta  Canonica  Monicione 
premissa  in  Scriptis,  Majoris  Excommunicacionis  ;  Conventum,  vero,  dicti 
Monasterii  Tavystochie  Suspensions  ;  et  Ecclesiam  ipsius  Monasterii  Inter- 
dicti,  Sentencias  duximus  pi-omulgandas.  Cum,  autem,  Fratres  Thomas 
de  la  Walle,  Reginaldus  Drake,  Ricardus  de  Asshe,  Willelmus  de  Inward- 
leghe,  Ricardus  de  Stapildone,  Johannes  de  Brembdone,  Alexander  de 
Leghe,  Stephanas  de  Langdone,  Johannes  Fromoude,  Ricardus  Mountory, 
et  Walterus  Belston,  majorem  partem  dicti  Conveutus  Tavystochie  com- 
paricione  minoris  facientes,  super  errore  suo  hujusmodi  penitudiuis  ducti 
consilio,  sibi  a  Sentencia  Suspensionis  et  Excommunioacionis  hujusmodi 
flexis  poplicibus  Absolucionis  impendi  beneficium  postularunt  ;  nos,  qui  de 

fol.  eorum  penitudine  non  mediocriter  letamur  et  salute,  recepta  ab  eorum 
180b.  singulis  de  satisfaciendo  de  offensa  hujusmodi,  quodque  inferende  peue 

parebunt  et,  auxiliante  Domino,  Penitenciam  peragerent  injungendam, 
juratoria  caucione,  eos  a  dictis  Sentences  absolvimus  in  forma  juris,  et 
Interdicti  Sentenciam  propter  eorum  culpam  in  Ecclesiam  dicti  Monasterii, 
sic,  ut  premittitur,  per  nos  latam  curavimus  eciam  relaxare.  Quocirca  vobis 
mandamus,  districcius  injungentes,  quatinus  Absolucionis  et  Relaxacionis 
hujusmodi  beneficium  Sentenciarum  predictarum  studeatis,  ubi  et  quando 
requisiti  fueritis,  solempniter  pu-blicare ;  persuadendo  dilecto  filio,  Abbati 
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A.D.     ad  presens  dicti  Monasterii,  etMonachis  prefatis,  ad  reconciliacionis  graciain 
1334.      reductis,  quod  sibi  caveant  ut,  excommunicatis  aliis  antedictis  in  Ecclesia 
Vol.  II.  dicti  Monasterii  presentibus,  Missas  celebrare  vel  alia  Divina  Officia  psallere 

scienter  non  presumaut. — Datum  in  Manerio  nostro  de  Clyst,  sexto  die 
mensis  Maii,  Anno,  etc.,  tricesimo  quarto. 
— Commissio  ad  absolvendum  Monachos  Tavistochie, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Johanni,  Abbati  Monasterii  Tavystochie,  Ordinis 
Sancti  Benedict],  nostre  Diocesis,  et  Magistro  Willelmo  de  Nassingtone, 
Canonico  Ecclesie  nostre  Exoniensis,  salutem,  etc. — De  vestre  circum- 
speccionis  industria  et  fidelitate  plurimum  confidentes,  ad  impendendum 
debite  Absolucionis  beneficium  omnibus  et  singulis  quorum  interest  a  Sen- 
tencia  Suspensionis  et  Excommunicacionis  quam  se  incurrisse  noverint, 
occasione  execucionis  et  jurisdiccionis  nostre  Ecclesiastice,  in  non  admit- 
tendo  olim  dilectum  filium,  Magistrum  David  Aliana,  ad  Ecclesiam  de  White- 
churche,  nostre  Diocesis,  per  mortem  Jacobi  Fraunceys,  ultimi  Rectoris 
ejusdern,  vacantem,  per  eos  temeritate  propria  irnpedite  ;  vobis,  et  cuilibet 
vestrum  in  solidum,  committimus  vices  nostras,  cum  cohercionis  Canonice 
potestate  ;  injunccione  Penitencie  pro  commissis,  cum  absoluti  fuerint, 
nobis  specialiter  reservata. — Data  apud  Clyst,  sexto  die  Maii. 

Exeter,  St.  James's  Priory  ;  Litera  Testimonialis  super  Excom- 
municacione  Prioris  Prior atus  Sancti  Jacobi, — 

Universis,  etc.,  Johannes,  etc.,  salutem  in  omnium  Salvatore. — Ne  ovis  mor- 
bida  Gregem  Dominicum  inficiat,  aut  excommunicatus  illicita  communione 
nuaierum  augeat  dampnatorum,  Universitati  vestre  innotescimus,  per  Pre- 
sentes,  quod  Frater  Willelmus  de  Bittedene,  subditus  et  obedienciarius 
noster,  qui  pro  Priore  Monasterii  Sancti  Jacobi,  prope  Exoniam,  ac  Porcio- 
nario  in  Ecclesia  Parochiali  et  curata  de  Tuvertone,  nostre  Diocesis  se  gerit, 
Majoris  Excommunicacionis  Sen  tencia,  pro  suis  manifestis  contumaciis 
pariter  et  offensis,  coram  Presidente  Consistorii  nostri  Exoniensis  pertinac- 
iter  contracti?*,  innodatus,  prout  per  Processum  coram  dictis  Presidentibus 
habitum  contra  eundem  nobis  constat  ad  plenum,  et  pro  tali  publice  nun- 
ciatus,  in  eadem  Sentencia  per  non  modicum  tempus  animo  perseveravit 
indurato,  et  adhuc,  contemptis  Ecclesie  Clavibus,  pertinaciter  perseverat ; 
Gregem  Dominicum  per  suam  communionem  illicitam  nequiter  inficiendo. 
Quocirca  Universitati  vestre,  tenore  Presencium,  inhibemus  ne  cum  dicto 
excommunicato,  in  animarum  vestrarum  periculum,  communicare  presum- 
atis  ;  casibus  a  jure  permissis  dumtaxat  exceptis.  In  cujusrei  testimonium, 
etc. — Data  apud  Clyst,  viij  die  Maii. 

— Commissio  ad  visitandum  dictum  Prioratum, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Willelmo  de  Nassingtone,  Canonico 

Ecclesie  nostre  Exoniensis,  nostroque  Cancellario,  salutem,  graciam,  et 
benediccionem. — De  tue  circumspeccionis  industria  et  fidelitate  plenam 
gerentes  in  Domino  fiduciam,  ad  visitandum  Ecclesiam,  Priorem,  Monachos, 
et  Converses,  ac  alias  personas  familiares  et  domesticas  Prioratus  Beati 
Jacobi,  prope  Civitatem  Exoniensem,  prout  decrevimus  ibidem  hac  die 
Veneris  Visitacionis  Officium  excercere,  ac  corrigendum  et  reformandum, 
juxta  datam  tibi  a  Deo  prudenciam,  ea  omnia  et  singula  que  ibidem  noveria 
correccionis  et  reformacionis  officio  indigere,  Visitacioni  hujusmodi  intendere 
ad  presens  commode  non  valentes,  tibi  committimus  vices  nostras,  cum 
cujuslibet  cohercionis  Canonice  potestate. — Data  apud  Clyst,  xiij  die  Maii. 

— Mandatum  ad  denunciandum  Fratrem  W.  de  Bittedene,  Priorem  Beati 
Jacobi,  excommunicatum, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Subdecano,  et  Magistris  Henrico  Bloyou  et 
Willelmo  de  Nassingtone,  Canonicis  Ecclesie  nostre  Exouiensis,  salutem, 
etc. — Deliberacione  debita  decernentes  Ecclesiam  Prioratus  Beati  Jacobi, 
prope  Exoniam,  Diocesis  ac  Jurisdiccionis  nostre,  per  Priorem  soliti 
gubernari,  Fratrem  Willelmum  de  Byttedene,  subjectum  et  obedienciarium 
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A.D.  nostrum,  qui  pro  Priore  Prioratus  ejusdem  se  gerit,  Monachosque  et  Con- 
1334.  vergos  ejusdem,  Diocesana  auctoritate  Canonice  visitare,  pridem  mandavi- 
Vol.  II.  mus  et  fecimus,  inter  cetera,  eundem  Priorem  ad  subeundem  in  dicta 

Ecclesia  nostre  hujnsmodi  Visitacionis  Officium,  coram  nobis  legitime 
evocari  ad  peremptoriam  certam  diem.  Comparentibus,  vero,  dictis  Mona- 
chis,  die  et  loco  predictis,  coram  dilecto  filio,  Magistro  Willelmo  de  Nas- 
syngtone,  Canonico  Exoniensi,  Cancellario  nostro,  cui  super  hoc  sub  certa 
forma  commisimus  vices  nostras,  et  Visitacionis  hujusmodi  Officium 
humiliter  subeuntibus  ;  dictus  Prior,  sepius  preconizatus  et  dinturno  tern- 
pore  expectatus,  comparere  coram  eo,  per  se  vel  per  alinm,  contumaciter 
non  curavit  ;  propter  qx-.od  dictus  Magister  Willehnus,  Canonicus,  Can- 
cellarius,  et  Commissarius  noster  predictus,  dictum  Priorem  reputavit,  prout 
erat,  merito  contumacem,  et  in  personam  suam,  in  contnmacie  sue  hujus 
modi  penam,  in  Scriptis,  Majoris  Excommunicacionis  Sentenciam,  suadente 
justicia,  fulminavit,  prout  in  Processu  inde  habito  plene  vidimus  contineri. 
Ut,  igitur,  communionis  cum  eo  illicite  periculum  evitetur  et  sue  contumacie 
vicium  reprimatur,  vobis  mandamus,  communiter  et  divisim,  districcius 

fol.  181.mjurjgentes,  quatinus  dictum  Priorem  sic  fuisse,  et  esse,  auctoritate  nostra 
excommunicatum,  hac  die  celebri  Pentecostes,  in  Ecclesia  nostra  Exoniensi, 
duobusque  diebus  sequeutibus,  dum  Processionis  solempnitas  ibidem  con- 
tigerit  celebrari,  in  stacione  ante  Crucem  ejusdem  Ecclesie,  pulsatis  cam- 
panis,  candelis  accensis  et  extinctis,  publicare  solempniter  stndeatis.  Et 
quid  feceritis,  etc. — Datum  apud  Clyst,  xv  die  Maii. 

Excommunication  of  a  heretical  and  depraved  clerk;  Litera  Testi- 
monialis  super  excommunicacione  Petri  de  Beare, — 

Universis  presentes  Literas  inspecturis  Johannes,  etc.,  salutem  in  sinceris 
amplexibus  Salvatoris. — Adversus  Magistrum  Petrum  de  Beare,  clericum 
conjugatum,  nostre  Diocesis,  de  exercicio  artis  nepharie  nigromancie  et 
alias  heresim  sapientis  manifeste,  observancia  et  credulitate  difFamatum 
graviter  et  suspectum,  ac  inde  non  dubiis  et  levibus.  set  difficilibus  argu- 
mentis,  suaque  confessione  judiciali  et  sepius  rep[et]ita  convictum,  nuper 
ex  nostri  Officii  debito  procedentes  ;  cum  idem  Petrus,  post  deprehensionem 
sui  erroris  hujusmodi,  ad  Fidei  Catholice  unitatem  sponte  haberet  recursum, 
et  errorem  suum  predictum  ad  arbitrium  nostrum,  sibi  sub  forma  inferius 
annotata  editum,  publice  consenserat  abjurare  et  satisfaccionem  congruam 
exhibere,  ac  eciam  abjurarat  ;  ad  recipiendum  pro  modo  facinoris  ulcionem 
debitam  ei  per  nos  infligendam,  sibi  fecimus  per  certos  nostros  ad  hoc 
Commissarios  coram  nobis  successive  termiimm  peremptorium  assignari. 
Et  demum,  quia  dictus  Petrus  inflictam  sibi  penam  subscriptam  pro  corn- 
missis  hujusmodi  agnoscere  et  subire,  causa  racionabili  cessante,  distulit1  et 
necglexit,  in  eum,  preter  Majoris  Excommunicacionis  Sentenciam  a  jure 
latam,  quam  incurrit,  sicut  premittitur,  excolendo  heresim,  pro  sua  raani- 
festa  offensa  hujusmodi,  cogente  consciencia,  aliam  curavimus  fulminare2; 
parcentes  non  modicum  quod  ei  tune  temporis,  pro  perjurio  hnjusmodi 
velud  voluntario,  penam  non  duximus  indicendam.  Rursus,  Sibil  la  dicta 
Warini,  uxore  dicti  Petri,  nobis  insinuaute  sua  insinuacione  querula  et 
dolenti,  quod  idem  Petrus,  conjux  suns,  odii  causa  falso  asserens  ipsam 
fuisse  multiplicis  adulterii  crimine  irretitam,  earn  super  hoc  apud  bonos  et 
graves  nequiter  diffamavit,3  eum  ex  Officio  nostro  hujusmodi,  ad  dicte 
Sibille  promocionem,  coram  nobis  super  hoc  ad  judicium  evocatum  et  per- 
sonaliter  comparentem,  ac  inde  eciam  legitime  convictum,  cum  dicta  Sibilla 

1  "  detractavit"  in  the  later  Entry.  where  enables  me  to  correct  this  mis- 
2  "  curaminare,"  MS.,— a  curious  read-  take  with  certainty.  ̂   I  give  the  other 

ing  of  "  curavimus  fulminare  "  by  a  principal  variations  infra. 
careless  scribe.      Happily  the  repeti-       3  defamarat. 
tion  of  this  portion  of  the  Entry  else- 
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A.D.  a  lite  desisteret  quantum  ad  earn  attinebat,  per  concordiam,  ut  dicebatur, 

334>  terminata,  reputavimus  eundem  Petrum  in  terciam  Majoris  Excommuni- 
Vol.  II.  cacionis  Sentenciam,  in  Sacrosancto  Concilio  Oxoniensi  provide  latam,1 

dampnabiliter  incidisse,  prout  premissa  omnia  etsingula  recitata  in  Senten- 
cia  patent  ad  plenum  in  Processibus  inde  factis;  testimonio  ac  signis  et  sub- 

gcripciouibua  Notariorum  plurium  annotate.2  Cum,  igitur,  inter  sollicitu- 
dines  humanas  ilia  debet  esse  precipua,  ut  ipsius  qui  probra  nostra  diluit 
obprobrium  nlciscamur  ;  ne  idem  Petrus  quicquam  quod  non  deceat  nee 
expediat  subtili,  vel  falso  pocius,  ingenio  impetret,  vel  faciat  impetrari,  Uni- 
versitati  vestre  premissa,  tenore  Presencium,  intimamus.  Et,  licet  credamus 
infallibiliter  animos  vestros  Processui  nostro  predicto  et  Decreto  efficaciter 
coaptandos,  vos,  tamen,  rogamus  attenciusin  Dorninoet  hortamur  quatinus, 
eidem  Petro  et  sue  impeticioni  hujusmodi  excepcionern  obicientes,  premissa 
in  favorem  Fidei  contra  eum  convertere  studeatis,  et,  quantum  ad  vos 
pertinuerit,  salubriter  dirigatis  in  Divinorum  semitam  Mandatorum.  Te- 
nores,  vero,  abjuracionis  et  pene  predictarum  seriose  secuntur  in  hunc 

modum, — Et  ego,  Petrus  Beare,  clericus  conjugatus,  Exoniensis  Diocesis, 
in  comperto  dubitacionis  laqueo  quo  tenebar  mecum  deliberacione  pertrac- 
tans,  simpliciter  et  pure  spondeo,  sub  Ordinis  mei  et  Privilegii  Clericalis 
casu  et  anathematis  obligacione,  atque  promitto  vobis,  Reverende  Pater  et 
Domine,  Domine  Johannes,  Kcclesie  Exoniensis  Autistes,  vestrisque  Suc- 
cessoribus  Episcopis,  me  nunquam,  quorumlibet  persuasiouibus  vel  quo- 
cumque  alio  modo,  contra  Fidem  Catholicam  ad  infidelitatem  aliquam 
conversurum.  Unde  juratus  dico,  per  Deum  Omnipotentem  et  hec  Sancta 
Quatuor  Ewangelia  que  in  manibus  meis  teneo,  me  velle  in  puritate  Fidei 
Catholice  semper  et  sine  dubio  permanere.  Quod  si,  quod  absit,  ab  hac  me 
Fide,  aliqua  excusacione  vel  argumento,  dimisero,  perjurii  reatum  incur- 
rens,  eterne  pene  obligatus  inveniar,  et  cum  auctore  iucredulitatis  et 
perfidie  habeatn  in  futuro  seculo  porcionem.  Hanc,  enim,  confessionis 
promissionisque  mee  cartulam  tibi,  David  [Alyam],  Notario,  publicandam 
trado  ;  et  eidem  cartule  propria  manu  me  subscribo. — Item,  quia  que  male 
fiunt  et  ad  noticiam  multorum  deveuiunt  clandestine  et  secrete,  sufficienter 
non  puniuntur  nisi  qui  inde  scandalum  sumpserunt  hujusmodi  patenter 
videant  emendata  ;  nam,  licet  bona  cousciencia  unicuique  sufficiat  pro  se 
ipso,  bona,  tamen,  fama  erga  proximum  requiritur,  ut,  juxta  Apostolum, 
non  tantum  provideamus  que  bona  sunt  coram  Deo  set  eciam  coram  hominibus; 
huic,  eciam.  sub  Sacramento  prestito  ex  parte  EccleHie,  mandamus— quatinus 
tribus  Dominicis  Diebus  in  Processione  Ecclesie  Cathedralis  Exonie  prece- 
das,  cum  uno  cereo  accenso,  dicendo  per  te,  secrete,  Psalmum  Miserere  ;  et 
quod  aliquis  postea  informet  plebem  honeste  de  causa  ;  ut  alii  in  majoribus 
caveant  sibi,  si  minora  taliter  plectuntur.  In  quorum  omnium  testimonium, 
etc.— Data  in  Manerio  nostro  de  Clyste,  ....  meusis  Maii,  Anno,  etc., 
xxxiiijto.  [Space  was  left  J 'or  the  day  of  the  month.] 

^•b  Litera  missa  Domino  per  Dominum  J.  Cantuariensem  (18  May), 
Responsalis  Domini  ad  Literam  precedentem  (3  June). 

[These  Letters  were  included  among  the  "  Litere  Private."    See  pp.  276—278 
Nos.  230  and  231]. 

The  Case  of  Peter  Beare,  etc.  ;  Litera  Attornatoria  ad  comparen- 
dum  pro  Domino  in  Cancellaria  Regia, — 

Universis  pateat  per  Preseutes  quod  uos,  Johannes,  etc.,  dilectos  nobis  in 
Christo,  Dominos  Philippum  de  Nassingtone,  Rectorem  Ecclesie  de  Asshe- 

combe,  nostre  Diocesis,  et  Johannem  dictum  atte  Pitte,  clericum,  et  quem- 

1  contra  hujusmodi  diffamantea,  added,  "  signis  et  subscripcionibus  Notarior- 
2  For  "testimonio  ....  aunotato,"—  um  plurium  roboratis." 
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A.D.  Hbet  eorum  in  solidum,  ita  quod  non  sit  melior  condicio  occupantis,  in 
1334.  Cancellaria  Serenissimi  Principis,  Domini  nostri  Regis  Anglie  illustris, 
Vol.  Il.nostros  veros  et  legitimos  facunus  et  constituiruus  Procuratores  ac  eciam 

Attornatos,  ad  contradicendum  Literis  quibuscumque,  et  precipue  per 
Petrum  de  Beare,  clericum  conjugatum,  nostre  Diocesis,  contra  nos  seu  in 
prejudicium  nostre  Jurisdiccionis  Ecclesiastice,  in,  et  de,  dicta  Cancellaria 
impetratis  seu  impetrandis,  criminaque  et  defectus  eidem  obicienda,  jura- 
mentumque  de  calumpnia  et  de  veritate  dicenda  in  animam  nostram  pres- 
tandum,  Literas  et  Instruinenta  producendum,  et  generaliter  omnia  et 
siugula  faciendum  que  in  premissis,  vel  circa  ea,  necessaria  f uerint  seu  eciam 
oportuna  ;  ratum  habituri  et  gratum  quicquid  dicti  Procuratores  nostri  seu 
Attornati,  et  eorurn  alter  in  premissis  duxerit  faciendum. — Data  in  Manerio 
nostro  de  Clyste,  vicesimo  die  Maii. 

St.  Ewe  ;  Master  Thomas  Bray,  priest,  K., — 
Licence  of  non -residence  for  a  year,  to  study  (Clyst,  22  May). 

Widecombe-in-the-Moor ;  Sir  Walter,  priest,  V., — 
Licence  of  non-residence  for  15  days,     "  per  xv  dierum  spacium,  a  tempore 

absencie  tue  continue  numerandorum,  pro  quibusdam  tuis  et  tue  Vicarie 
predicte   negociis,   ut   asseris,    prosequeudis  ;  .  .  .  dummodo  alias   eidem 
Ecclesie  in  Divinis  facias  debite  deserviri.  et  Procuratorern  constituas  qui 

pro  incumbentibus  eidem  Vicarie  oneribus  respondeat  vice  tua  "  (Clyst,  24 May). 

f°]-  Bridgwater ;  Mandatum  confra  Magistrum  et  Fratres  HospitaUs 

Beati  Johannis  de  Bi'iggewatcr, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Officiali  Archidiaconi  Coruubie,  salutem,  etc. — 

Olim  in  Ecclesia  nostra  Cathedrali  ac  Civitate  Exonie  expleto  nostre  Visi- 
tacionis  Officio,  curavimus  successive  Ecclesias,  Clerum,  et  populum  Totton- 
iensis  et  Cornubiensis  Archidiaconatuum  in  Ecclesia  nostra  prelibata,  modo 
premisso  debite  visitare  ;  necnon,  inter  ceteros  in  dictis  Archidiacouatibus 
Beneficia  Ecclcsiastica  velud  sibi  appropriata  optinentes,  mandavimus  et 
fecimus  dilectos  filios,  Magistrum  et  Fratres  Hospitalis  Sancti  Johannis  de 
Briggewater,  Bathoniensis  et  Wellensis  Diocesis,  ad  exhibendutn  jura  et 
munimenta  quorum  pretextn  Parochiales  Ecclesias  de  Bovy  Tracy,  Totton- 
iensis,  et  de  Morwynstouwe,  Cornubiensis,  Archidiaconatuum  predictorum, 
in  usus  proprios  possidendas  tenere  sibi  licere  dicerent,  et  alias  subeundum, 
in  aliis  debitis  articulis,  nostre  hujusmodi  debite  Visitaciouis  Officium,  ad 
certos  peremptorios  competentes  termiuos  legitime  ad  indicium  evocari. 
Cum,  autem,  dicti  Archidiaconatus  Cornubiensis  Visitacioui  comode  inten- 
dere  non  possemus,  dilectus  filius,  Magister  \Villeln,us  de  Nassyngtone, 
Canonicus  Exoniensis,  cui  super  hoc  ibidem  commisimus  sub  certa  forma 
vices  nostras,  dictos  Magistrum  et  Fratres,  coram  eo  in  Visitacione  predicta 
comparere  quomodolibet  contumaciter  non  curantes,  reputavit,  post  ex- 
pectacionem  et  moram  longam,  quo  ad  actum  hujusmodi  prout  erant 
merito  contumaces  ;  sibique,  et  aliis  nostris  quo  ad  Visitacionem  Archidia 
conatus  Tottonieusis  Commissariis,  vulgaris  assercio  nunciavit  quod  edificia 
ad  Rectorias  eorundem  Ecclesiarum  de  Bovytrac}7  et  Morwyustouvve 
spectancia  minis  subjacent  ;  decime  prediales  alias  ad  ipsas  Ecclesias  et 
earum  possessores  spectantes,  eciam  dum  in  herbis  existerent,  quasi  iidern 
Magister  et  Fratres  de  transgressione  Canonum  et  Sacrarum  Constitu- 
cionum,  super  hoc  in  contrarium  provide  editarum,  nil  pretenderent,  per  eos 

vendicioni  publice  exponi,  et  vendi,  ac  eciam  ad  h'imain  tradere.  (sic)  solent  ; 
dictique  Magister  et  Fratres  hospitalitatem,  nedum  in  eadein  Ecclesia  de 
Morwynstouwe,  verum  eciam  in  Hospitali  predicto,  debitam  non  observant, 
quinimmo  per  se  et  suos,  eciam  absque  distinccione  personarum,  expresse 
vetare  non  erubescunt  nee  expavent,  prout  in  Actis  dictarum  Visitacionum 
nostraruin  inde  habitis  pleue  dicitur  contineri.  Quocirca  vobis,  districte 
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A.D.  precipiendo,  mandamus  quatinus  peremptorie  citetis,  seu  citari  faciatis, 
1334-  dictum  Magistrnm  et  Fratres,  si  valeant  apprehendi,  vel  eorum  Procura- 
Vol.  II.  torem,  si  quern  ibidem  dimiserint ;  alioquin  publice  Citacionis  edicto,  in 

Ecclesia  deMorwynstouwe  predicta ;  quod  compareant  coram  nobis  secundo 
die  Juridico  post  instans  Festum  Nativitatis  Beati  Johaunis  Baptiste,  ubi- 
cumque,  etc.,  contumaciam  suam,  quantum  ad  actum  attinet  non  exhibi- 
cionis  sue  hujusmodi,  si  poterunt,  purgaturi,  ac  in  ejus  eventum  quibusdam 
interrogatoriis  alia  premissa  concernentibus,  sibi  ex  nostro  Officio  obiciendis, 
sufficienter  responsuri,  et,  si  de  jure  fuerit,  jnraturi  ;  ulteriusque  facturi  et 
recepturi  quod  justicia  suadebit.  Diem,  autem,  recepcionis  Presencium, 
etc. — Datum  apud  Cliste,  primo  die  Junii. 

A  Marriage-Licence  (special),— 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Thome,'Dominoruni  Thome  de  Scobehille,  et  Ide, 

Rogeri  de  Pridiaux,  Militum,  nostre  Diocesis,  natis,  salutem,  etc. — Intenta 
Salutis  operibus  sollicitudo  provida  Pastoralis  nonnunquam  rigorem  juris 
mansuetudine  temperat,  cum  id  secundum  Deum  prospicit  expedire.  Votis, 
itaque,  pro  parte  vestra  nobis  expositis  ad  consummacioiiem  tendentibus 
contract!  inter  vos,  ut  dicitur,  federis  conjngalis,  necnon  parentum  vestro- 
rum  peticioni,  favorabiliter  annuentes,  eo  potissime  quod  consummacio  ipsa 
habite  inter  parentes  vestros  predictos  hactenus  concordie,  Deo  propicio, 
es.se  poterit  plurimum  nutritiva  ;  ut  ad  dicti  matrimonii  Bolempnizacionem, 
pretermissa  denunciacione  iterata  in  Ecclesiis  in  quarum  Paroohiia  habitatis 
successivis  Diebus  Dominicis  et  Festivis,  Constitucione  nostra  Sinodali  in 
contrarium  edita  non  obstante,  procedi  valeat  impune,  dummodo  ad  denun- 
ciacionem  dicti  federis  unicam  hactenus  debite  sit  processum  et  nichil  aliud 
obviat  Canonicum,  quatenus  nobis  a  jure  permittitur  indulgemus. — Data 
apud  Clyst,  vij  die  Junii. 

Powderham ;  Commissio  ad  audiendum  negocium  Prcscntacionis 
W.  de  Rammeslonde  ad  Ecdcsiam  de  Pouderham. — Postea 

optinuit  aliam  Commissioner)!,  prout  continctur  -in  quaterno  de 
Commission  thus.  Idci.rco  ista  11011  sorcielatur  effcctitrn, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Magistris  J.  de  Nassyngtone,  Archidiacono 
Barnastapolie  in  Ecclesia  nostra  Exoniensi,  et  Domino  Waltero  de  Cloptone, 
ejusdem  Ecclesie  Canonico,  salutem,  etc.— Presentato  nobis  nuper  dilecto 
filio,  Willelmo  de  Rammeslonde,  ut  dicitur  clerico,  per  Nobilem  Virum, 
Domiuum  Hugonem  de  Courtenay,  natum  Nobilis  Viri,  Domini  Hugonis 
de  Courtenay,  Militis  et  Baronis,  ad  Ecclesiam  de  Pouderham,  nostre 
Diocesis,  vacantem,  et  ad  suam  Presentacionem  racione  Custodie  terrarum 
Elizabethe  et  Katerine,  filiarum  et  heredum  Johannis  de  Pouderham, 
defuncti,  spectantem,  ut  dicebatur  ;  ex  dicta  causa  mandavimus  et  fecimus, 
inter  cetera  debita  et  consueta  capitula,  diligenter  inquiri.  Verum,  quia, 
ex  tenore  Literarum  Inquisicionis  hujusmodi  ad  nos  remi.sse,  videtur 
sufficienter  liquere  dictam  Ecclesiam  [de]  dilecto  filio,  Magistro  Ricardo  de 
Bisshopleghe/  clerico,  possessam  et  plenam  esse,  Adruissionem  dicti  Pre- 
sentati  ad  eandem  Ecclesiam  providimus,  prout  convenit,  differendam  ; 
cupientes,  servato  Processu  legitimo,  eum  sibi  in  premissis  cedendum  esse 
quern  pociori  liquebit  uti  jure.  De  vestra,  igitur,  circumspeccionis  in- 
dustria  ac  fervore  devocionis  et  fidei  in  Domino  confidentes,  ad  audiendum 
et  fine  debito  terminandum  totum  dicte  Presentacionis  negocium,  cum 
contingentibus,  emergent ibus,  et  dependentibus  ab  eodem,  vobis  cornmitti- 
mus  vices  nostras,  cum  cujuslibet  cohercionis  Canonice  potestate.  Proviso 
quod  de  Processu  per  vos  habito  curetis,  finite  negocio  concordia  vel 
judicio,  nos  cerciorare  seriose  per  Literas  vestras  patentes,  vel  per  Publicum 
Instrumentum  continens  hunc  tenorem.  Ne,  autem,  contentorum  in